
 

GK.271.3.2.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 złotych netto na: „Usługa równania  

i wałowania dróg gminnych znajdujących się na terenie Gminy Zduny.” 

Burmistrz Zdun informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza została 

wybrana oferta firmy: 

 

Firma ATOM Tomasz Strumiłowski, ul. Krotoszyńska, 63-750 Sulmierzyce NIP 693-116-

69-87 

 

Cena wybranej oferty wynosi:  

 

1) roboty mechaniczne równiarką samojezdną w jednostce najmu sprzętu (1h)  

w wysokości 

netto – 162,60zł  

podatek VAT 23% - 37,60zł  

łącznie kwota brutto – 200,00 zł  

 

2) roboty mechaniczne walcem drogowym samobieżnym w jednostce najmu sprzętu (1h) 

w wysokości 

netto – 130,08 zł  

podatek VAT 23% -29,92 zł  

łącznie kwota brutto – 160,00zł  

 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone w zapytaniu oraz 

brak jest podstaw do ich wykluczenia. Oferta została prawidłowo sporządzona przez 

wykonawcę i nie podlega odrzuceniu. Wybrana oferta zawiera korzystny bilans cen. Cena 

mieści się w kwocie, jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Lp. Nazwa oferenta 

Data 

wpływu 

oferty 

Warunki udziału 

Cena (zł 

brutto) 

równiarka 

drogowa 

Cena (zł 

brutto) 

walec 

drogowy 

 

Punktacja 

 

1. 

ATOM 

Tomasz 

Strumiłowski, 

ul. 

Krotoszyńska, 

63-750 

Sulmierzyce 

05.06.2024 

r. 

Godz.: 

12:30 

TAK 200,00 zł 

 

 

 

160,00 zł 

 

 

 

100 pkt 

2. 

Zakład 

Usługowy 

EMIREX Sp. 

z o.o. 

ul. Ogrodowa 

18/22/ 

42-200 

Częstochowa 

06.06.2024 r 

Godz.: 8:37. 

NIE 

(brak oświadczenia 

o braku przesłanek  

do wykluczenia  z 

postepowania 

załącznik nr 3) 

  220,78 zł 

 

 

220,78 zł 

 

 

 

0 

 

Zduny, 17 czerwca 2024 roku 

Burmistrz Zdun 

/-/ mgr Miłosz Zwierzyk 


